
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/09/2009  15,00  5,00  20,00 1 -- 573.091 HEITOR RODRIGO LANZETTI

25/02/2007  12,00  5,00  17,00 2 -- 522.847 LUCAS GABRIEL DE SOUZA

15/05/2009  12,00  5,00  17,00 3 -- 537.694 LARA SOPHYA VIOLANTI MACEDO

11/11/2010  12,00  5,00  17,00 4 -- 600.060 ELISA DELMONT COLACITI

27/03/2010  10,00  6,00  16,00 5 -- 536.656 ANTHONY RAFAEL MARQUES CREPALDI

01/12/2011  9,00  7,00  16,00 6 -- 572.057 PIETRO RIBAS BALDERRAMAS NIETO DO AMARAL

02/10/2009  10,00  5,00  15,00 7 -- 560.199 PEDRO YOSHIO KAMIA

15/07/2009  9,00  6,00  15,00 8 -- 596.123 MARCOS LAINA MORENO

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 9 -- 562.585 JUCA SILVESTRINI MARTINS DA COSTA

06/06/2008  10,00  3,00  13,00 10 -- 598.386 FELIPE YUGHO SUZUKI

21/05/2009  10,00  3,00  13,00 11 -- 560.751 GABRIEL BELCHIOR DOS SANTOS

15/07/2009  10,00  3,00  13,00 12 -- 531.945 HENRY DERECK DOS SANTOS SILVA

17/02/2009  8,00  5,00  13,00 13 -- 538.843 ANNA LAURA MOTA CORREIA

07/01/2005  10,00  2,00  12,00 14 -- 597.645 DAVID GONÇALVES NETTO

10/05/2010  8,00  4,00  12,00 15 -- 562.427 ENZO HIROSHI YCHIHARA QUINTANA

07/02/2011  9,00  2,00  11,00 16 -- 576.355 CONRADO LIMA ARRIGO

02/08/1984  8,00  3,00  11,00 17 -- 576.219 RODRIGO GOMES FASSEIRA

22/09/2008  4,00  6,00  10,00 18 -- 564.451 ANA VITORIA CARVALHO VECCI

27/03/2010  4,00  4,00  8,00 19 -- 573.320 YURI CRUZATTO TRAVALINI

29/03/2010  6,00  1,00  7,00 20 -- 537.300 MURILO BELÍSSIMO GASPAROTTO

09/02/2009  3,00  3,00  6,00 21 -- 576.395 BRYAN ERIC FIRMINO FASSEIRA

06/08/2008  3,00  2,00  5,00 22 -- 554.147 HERLLON VINICÍUS LOPES CALEDA

20/12/1975  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.010 RENATA TOSHIE ONO

20/05/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.838 MARINA CAROLINA LIMA

30/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.413 MATEUS DELGADO XAVIER SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.714 EDUARDA CAMILLY SALINA CRUZ

25/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.782 LETÍCIA FERNANDA MATOS

28/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.663 BRENO FRANCO AZEVEDO

28/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.324 PEDRO LEONALDO DE BRITO

26/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.183 CHRISTIAN MIGUEL DE SIRIO

11/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.578 PEDRO HENRIQUE BORGES CHAVES

22/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.483 RAFAEL LEONEL DOS SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.456 MARCELO MALHEIROS MARQUES

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.178 NATÃ FELIPE DA SILVA FERREIRA

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.143 ARTHUR MILLÉO BONFANTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/05/2009  12,00  5,00  17,00 1 -- 537.694 LARA SOPHYA VIOLANTI MACEDO

15/07/2009  9,00  6,00  15,00 2 -- 596.123 MARCOS LAINA MORENO

21/05/2009  10,00  3,00  13,00 3 -- 560.751 GABRIEL BELCHIOR DOS SANTOS

17/02/2009  8,00  5,00  13,00 4 -- 538.843 ANNA LAURA MOTA CORREIA

07/01/2005  10,00  2,00  12,00 5 -- 597.645 DAVID GONÇALVES NETTO

22/09/2008  4,00  6,00  10,00 6 -- 564.451 ANA VITORIA CARVALHO VECCI

06/08/2008  3,00  2,00  5,00 7 -- 554.147 HERLLON VINICÍUS LOPES CALEDA

30/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.714 EDUARDA CAMILLY SALINA CRUZ

11/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.578 PEDRO HENRIQUE BORGES CHAVES

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.178 NATÃ FELIPE DA SILVA FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/05/2009  12,00  5,00  17,00 1 -- 537.694 LARA SOPHYA VIOLANTI MACEDO

15/07/2009  9,00  6,00  15,00 2 -- 596.123 MARCOS LAINA MORENO

21/05/2009  10,00  3,00  13,00 3 -- 560.751 GABRIEL BELCHIOR DOS SANTOS

22/09/2008  4,00  6,00  10,00 4 -- 564.451 ANA VITORIA CARVALHO VECCI

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.178 NATÃ FELIPE DA SILVA FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2007  12,00  5,00  17,00 1 -- 522.847 LUCAS GABRIEL DE SOUZA

15/05/2009  12,00  5,00  17,00 2 -- 537.694 LARA SOPHYA VIOLANTI MACEDO

02/10/2009  10,00  5,00  15,00 3 -- 560.199 PEDRO YOSHIO KAMIA

15/07/2009  9,00  6,00  15,00 4 -- 596.123 MARCOS LAINA MORENO

21/05/2009  10,00  3,00  13,00 5 -- 560.751 GABRIEL BELCHIOR DOS SANTOS

15/07/2009  10,00  3,00  13,00 6 -- 531.945 HENRY DERECK DOS SANTOS SILVA

17/02/2009  8,00  5,00  13,00 7 -- 538.843 ANNA LAURA MOTA CORREIA

07/01/2005  10,00  2,00  12,00 8 -- 597.645 DAVID GONÇALVES NETTO

10/05/2010  8,00  4,00  12,00 9 -- 562.427 ENZO HIROSHI YCHIHARA QUINTANA

22/09/2008  4,00  6,00  10,00 10 -- 564.451 ANA VITORIA CARVALHO VECCI

27/03/2010  4,00  4,00  8,00 11 -- 573.320 YURI CRUZATTO TRAVALINI

06/08/2008  3,00  2,00  5,00 12 -- 554.147 HERLLON VINICÍUS LOPES CALEDA

20/05/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.838 MARINA CAROLINA LIMA

30/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.714 EDUARDA CAMILLY SALINA CRUZ

25/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.782 LETÍCIA FERNANDA MATOS

28/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.324 PEDRO LEONALDO DE BRITO

26/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.183 CHRISTIAN MIGUEL DE SIRIO

11/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.578 PEDRO HENRIQUE BORGES CHAVES

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.178 NATÃ FELIPE DA SILVA FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/05/2009  12,00  5,00  17,00 1 -- 537.694 LARA SOPHYA VIOLANTI MACEDO

15/07/2009  9,00  6,00  15,00 2 -- 596.123 MARCOS LAINA MORENO

21/05/2009  10,00  3,00  13,00 3 -- 560.751 GABRIEL BELCHIOR DOS SANTOS

15/07/2009  10,00  3,00  13,00 4 -- 531.945 HENRY DERECK DOS SANTOS SILVA

22/09/2008  4,00  6,00  10,00 5 -- 564.451 ANA VITORIA CARVALHO VECCI

25/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.782 LETÍCIA FERNANDA MATOS

28/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.324 PEDRO LEONALDO DE BRITO

26/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.183 CHRISTIAN MIGUEL DE SIRIO

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.178 NATÃ FELIPE DA SILVA FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bauru - Curso: Informática  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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